SEQ Qe

Rergss
! ‘
CAP 21053 Yob.Sca
CITTA’ DI CASTELLANZA . 352611
PROVINCIA DI VARESE CPF. 00252280128

%‘k
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

9 4 NV, 2017

N. O 9 4 7 REG. DETERMINA DATA

OGGETTO: trasporto scolastico per gli studenti disabili della scuola secondatia supetiore e dei
percorsi di istruzione e formazione professionale — a.s. 2016/2017 — restituzione anticipo alla
Provincia

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 12011024 IMPEGNO: 3\3o DEL BILANCIO 2017/2019
Data 08.11.2017 Il Responsabile del Procedimento Firma /

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA !

ILF &
Data 08.11.2017 Il Responsabile del Settore Firma F.to Dr.ssalsabella Airoldi-

/

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Eﬂ Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
|j Rilascia il visto attestante la copertuta finanziaria;
[] Vista la disponibilita di pagamento;

[1 Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

3 4 NOV, 2077

IL RESPONSABIF ¥ TYKT. QFTTO/RE ECON@W FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti ‘”"‘\3

Castellanza,

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteri
g @mw’



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

1.4 SOTTGSCRITTA, DOTT. 5854 ISABELLA AROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: trasporto scolastico per gli studenti disabili della scuola secondaria superiote e dei
percorsi di istruzione e formazione professionale — a.s. a.s. 2016/2017 — restituzione anticipo alla
Provincia

PREMESSO che il Comune di Castellanza effettua il servizio di trasporto studenti con disabiliti e che
rendiconta i costi sostenutt alla Provincia di Varese al fine di ottenerne, attraverso finanziamenti regional, il

timbotso delle spese sostenute dal’Ente;

RICHTIAMATA la determinazione n. 744 del 02.09.2014 con la quale si accertava I'acconto di € 1.235,00 relatvo
al contributo erogato dalla Provincia di Varese per I'anno scolastico 2016/2017 per il ristoro parziale delle spese

sostenute dall’ente per il traspotto in oggetto;

VISTA la comunicazione ns prot. 21683/17 con la quale si comunicava alla Provincia di Varese che per I'anno
scolastico 2016/2017 pet l'unico studente disabile trasportato presso una scuola secondaria non sono stati

sostenuti costi diretti del personale avendo impiegato personale L.S.U. a 20 ore settimanali;

RITENUTO OPPORTUNO ptovvedete alla restituzione dellimporto di € 1.235,00 alla Provincia di Varese,

pet le motivazioni di cui sopra;

RICHIAMATT:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG per Pesercizio 2017 e
si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

- Part. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei tresponsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
« il D.gs 118/2011 aggiornato dal D Lgs. 126/2014;

- la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misute organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012;

- Tart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
- i1 D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema dt tempestivita del pagaments;

- la Deliberazione del G.C. n. 04 del 18.01.2017 con cui veniva approvato il Piano triennale per la Prevenzione
della Corruzione — 2017/2019;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
DATO atto che il responsabile del Settore Politiche Sociali ha previsto in 60 gg. dal ticevimento delle fatture,

derivand dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 12011024 del Bilancio 2017/2019;




DETERMINA

1. di approvare I'impegno di spesa di € 1.235,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (V livello
CAP , P/FP
IToLo MACROAGGREATO piano dei conti} CP/FPV 2017 2018 | 2018 | Succ.
12011024 12.01.1.03 U.1.03.02.15.002 | CP € 1.235,00

Nei confront del creditore:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
PROVINCIA DI VARESE
— piazza Liberta n. 1 - 2017 800000710121 00397700121 €1.235,00
21100 VARESE

1. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

2. diinoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per apposizione del
pareri di competenza e per la registrazione dell'impegno, di cui al presente atto, aelle scritture dell’Ente.




SETTORE AFFARI GENERALI

w,

ATTO ANNOTATOQ NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

0949 9 & N0V, 201

INDATA

I RESPONSABILE DE;L; SETTORE AFFART GENERALI

F. t(') Dr.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li 3 G E‘j;;f ; 2%1? :@ g % E %Reg%ubbhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
W] ai sensi delPart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi timarra fino

al giorno ?ﬁ HE.‘ ?ﬁﬂ??ﬂ

IL MESSO COMUNAIH

/
F to Guido Grimoldi :



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




